

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2016 m. liepos 20 d.

Kaunas

Ataskaitą pateikė

Tarybos narys Andrius Palionis

Tarnybinės komandiruotės pagrindas

Kauno miesto savivaldybės mero 2016 m. gegužės 10 d. potvarkis Nr. MA-217

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

Naujasis Taipėjus (Taivanis) 2016 m. liepos 10 – 17 d.

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.

Liepos 10-11 d. – atvykimas į vietą.

Liepos 12 d. susipažinome su Naujojo Taipėjaus žaidynių organizatoriais ir Tarptautinių vaikų žaidynių prezidentu, techniniu komitetu. Aptarti Kauno pasiruošimo surengti žaidynes klausimai. Tarptautinių vaikų žaidynių prezidentas Torsten Rasch, Vice-prezidentas Igor Topole, Generalinis sekretorius Richard Smith, Techninio komiteto nariai teigiamai įvertino Kauno pasirengimą suorganizuoti žaidynes, klausinėjo apie artimiausius darbus ir t.t. Vakare vyko Naujojo Taipėjaus mero prisistatymas ir priėmimas. Sudalyvavome šventės atidarymo ceremonijoje.

Liepos 13 d., 14 d., 15 d. – stebėjome varžybas ir varžybų organizavimą, sporto bazių paruošimą rungtims, programą vaikų užimtumui po rungtių, transportavimą ir maitinimą, t.t. Daug bendravome su miestų, kurie jau surengę žaidynes, atstovais, kad pasisemtume patirties įvairiais organizaciniais klausimais. Liepos 15 d. vakare vyko žaidynių uždarymo ceremonija, kurios metu aš perėmiau žaidynių vėliavą iš šių metų žaidynių organizatorių ir šių žaidynių organizacijos prezidento Torsten Rasch, kviesdamas dalyvius iš viso pasaulio atvykti į Kauną 2017 m.

Liepos 16-17 d. – grįžimas į Kauną.

Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)

Kelionės lėktuvu, dienpinigių ir draudimo išlaidos finansuotos iš Savivaldybės biudžeto, o apgyvendinimo, maitinimo, vietinio transporto ir kt. išlaidos – iš Naujojo Taipėjaus savivaldybės (Taivanis).

Andrius Palionis



(ataskaitą pateikuso asmens / delegacijos vadovo parašas)